
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 28 de març de 2023, de la sotssecretària 
de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, de modifi-
cació de la composició de la comissió de valoració de les 
proves selectives convocades per a la constitució de bor-
ses específiques d’ocupació temporal dels cossos C1 i C2 
de l’Administració de la Generalitat, sector administració 
general, convocatòries C1-01-EDU/23 i C2-01-EDU/23. 
[2023/3448]

RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2023, de la subsecre-
taria de la Conselleria de Educación, Cultura y Depor-
te, de modificación de la composición de la comisión de 
valoración de las pruebas selectivas convocadas para la 
constitución de bolsas específicas de empleo temporal de 
los cuerpos C1 y C2 de la Administración de la Generali-
tat, sector administración general, convocatorias C1-01-
EDU/23 y C2-01-EDU/23. [2023/3448]

Mediante Resolución de 31 de enero de 2023, de la Subsecretaría de 
la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, fueron designadas las 
personas integrantes de la comisión de valoración de las pruebas selecti-
vas para la constitución de bolsas específicas de empleo temporal de los 
cuerpos C1-01 y C2-01 de la Administración de la Generalitat, sector de 
administración general, convocatorias C1-01-EDU/23 y C2-01-EDU/23 
respectivamente (DOGV 9526, 3 de febrero).

Visto que dos de las personas designadas para formar parte de dicha 
comisión de valoración incurren en la causa de abstención que alegan, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 
1 de octubre, de régimen jurídico del sector público, procede efectuar 
las correspondientes sustituciones.

Por ello, y en uso de las facultades que tiene delegadas esta subse-
cretaría, en virtud de lo dispuesto en la Orden 18/2018, de 19 de julio, 
de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Demo-
cráticas y Libertades Públicas, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de las siguientes personas como 

integrantes de la citada comisión de valoración:
– Isabel Burgos Redondo, vocal titular.
– Leopoldo Adanero Godes, vocal suplente.

Segundo
Designar a las siguientes personas como integrantes de la citada 

comisión de valoración, en sustitución de las anteriores:
– Beatriz Oliva Huerta, vocal titular.
– Alfredo Mercé Valls, vocal suplente.

València, 28 de marzo de 2023.– La subsecretaria: Eva María Cos-
collá Grau.

Mitjançant Resolució de 31 de gener de 2023, de la Sotssecretaria 
de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, van ser designades les 
persones integrants de la comissió de valoració de les proves selectives 
per a la constitució de borses específiques d’ocupació temporal dels 
cossos C1-01 i C2-01 de l’Administració de la Generalitat, sector d’ad-
ministració general, convocatòries C1-01-EDU/23 i C2-01-EDU/23 
respectivament (DOGV 9526, 3 de febrer).

Vist que dos de les persones designades per a formar part d’aquesta 
comissió de valoració incorren en la causa d’abstenció que al·leguen, 
de conformitat amb el que es disposa en l’article 23 de la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, és procedent efectuar 
les corresponents substitucions.

Per això, i fent ús de les facultats que té delegades aquesta sots-
secretaria, en virtut del que es disposa en l’Ordre 18/2018, de 19 de 
juliol, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes 
Democràtiques i Llibertats Públiques, resolc:

Primer
Deixar sense efecte el nomenament de les següents persones com a 

integrants de l’esmentada comissió de valoració:
– Isabel Burgos Redondo, vocal titular.
– Leopoldo Adanero Godes, vocal suplent.

Segon
Designar les següents persones com a integrants de l’esmentada 

comissió de valoració, en substitució de les anteriors:
– Beatriz Oliva Huerta, vocal titular.
– Alfredo Mercé Valls, vocal suplent.

València, 28 de març de 2023.– La sotssecretària: Eva María Cos-
collá Grau.


		2023-04-01T14:58:25+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




